ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Ofício nº 1314/2021/CGJCE                                Fortaleza/CE, 19 de fevereiro de 2021.

A Excelentíssima Senhora
Des. MARIA NAILDE PINHEIRO NOGUEIRA
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Assunto: Indicação de representante para compor o Núcleo de Cooperação Judiciária

Ao tempo em que  cumprimento  Vossa  Excelência,  venho,  por  meio  deste,
indicar o Dr. Fernando Teles Paula Lima, Juiz Corregedor Auxiliar, para representar esta
Corregedoria-Geral de Justiça, conforme art. 2º, inciso III, da Resolução Órgão Especial nº
8/2021,  durante  o  Biênio  2021/2023,  junto  ao  Núcleo  de  Cooperação  Judiciária  do
Tribunal de Justiça do Estado do Ceará (NCJ).

Aproveito o ensejo para renovar votos de estima e consideração.

          Respeitosamente,

DES. PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO
Corregedor-Geral da Justiça

		2021-02-22T17:15:54-0300
	PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO:11732407304